

Pro Industries ApS

Myntevej 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 07 87 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Anders Dyrby Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro Industries ApS Myntevej 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 34 07 87 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Dyrby Poulsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	DPA INVEST ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og produktionsvirksomhed inden for metalindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.795.131 mod 2.336.177 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 674.986 mod 370.651 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den globale Covid-19 pandemi, som har påvirket selskabets omsætning. Selskabet har kunnet opretholde drift og indtjening gennem kompensationsordningerne og det vurderes ikke at få en større indflydelse på regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.795.131	2.336.177
2 Personaleomkostninger	-1.819.244	-1.795.476
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-102.905	-61.762
Andre driftsomkostninger	-4.166	0
Driftsresultat	868.816	478.939
Andre finansielle indtægter	1.729	789
Øvrige finansielle omkostninger	-5.095	-4.537
Resultat før skat	865.450	475.191
Skat af årets resultat	-190.464	-104.540
Årets resultat	674.986	370.651
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Overføres til overført resultat	274.986	270.651
Disponeret i alt	674.986	370.651

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	27.500	32.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>27.500</u>	<u>32.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.810	260.548
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.810</u>	<u>260.548</u>
Deposita	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>179.310</u>	<u>303.048</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	43.518	93.396
Varer under fremstilling	0	7.403
Fremstillede varer og handelsvarer	638.652	0
Varebeholdninger i alt	<u>682.170</u>	<u>100.799</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.408.864	1.119.809
Andre tilgodehavender	516.088	204.281
Tilgodehavender i alt	<u>1.924.952</u>	<u>1.324.090</u>
Likvide beholdninger	510.296	495.951
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.117.418</u>	<u>1.920.840</u>
Aktiver i alt	<u>3.296.728</u>	<u>2.223.888</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.145.064	870.078
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Egenkapital i alt	1.625.064	1.050.078
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	94.857	84.991
Hensatte forpligtelser i alt	94.857	84.991
Gældsforpligtelser		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	75.539	115.771
Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.539	115.771
Kortfristet del af langfristet gæld	39.000	39.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.202	93.196
Gæld til tilknyttede virksomheder	427.653	593.351
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	180.598	69.234
Anden gæld	734.815	178.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.501.268	973.048
Gældsforpligtelser i alt	1.576.807	1.088.819
Passiver i alt	3.296.728	2.223.888
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster omfatter kompensation fra Erhvervsstyrelsen på t.kr. 218.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.571.599	1.586.334
Pensioner	230.510	192.480
Andre omkostninger til social sikring	17.135	16.662
	<u>1.819.244</u>	<u>1.795.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	870.078	599.427
Årets overførte overskud eller underskud	274.986	270.651
	<u>1.145.064</u>	<u>870.078</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	100.000	600.000
Udloddet udbytte	-100.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
	<u>400.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	114.539	154.771
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-39.000</u>	<u>-39.000</u>
	<u>75.539</u>	<u>115.771</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Finans, 115 t.kr., er der givet pant i driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 142 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 556 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.312 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DPA Invest ApS, CVR-nr. 34078645 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
